PORTARIA Nº 810, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO GRUPO
EXECUTIVO LOCAL (GEL) RESPONSÁVEL
PELO ACOMPANHAMENTO DOS
TRABALHOS DE REVISÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS DE COLINA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA Prefeito Municipal da Comarca de
Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por lei,

                                                 RESOLVE:

Art. 1º - Criar o Grupo Executivo Local (GEL) do
Município de Colina para a revisão do Plano Municipal de Gestão Integrada de
Resíduos Sólidos, instituído pela Lei Municipal nº 2.999, de 29 de Novembro de
2.013, que será constituído pelos seguintes membros:

Nome: JACI SALIM PARO
RG: 7.543.993 SSP/SP
Cargo: Secretário Municipal de Planejamento e Meio Ambiente
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9520
Email: spma@colina.sp.gov.br

Nome: RENATA MARTINS GIACOMETTI
RG: 16.376.515 SSP/SP
Cargo: Desenhista
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9520
Email: spma@colina.sp.gov.br

Nome: JULIO CESAR FACHINI COLETE
RG: 18.195.888 SSP/SP
Cargo: Engenheiro Agrônomo
Órgão: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9520
Email: spma@colina.sp.gov.br

Nome: RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
RG: 33.567.669-8 SSP/SP
Cargo: Secretário Municipal de Governo
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 33441-9444
Email:  gabinete@colina.sp.gov.br

Nome: LUCIANO MARIN SPEXOTO
RG: 24.244.600-0 SSP/SP
Cargo: Secretário Municipal de Obras
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 33441-9522
Email:  obras@colina.sp.gov.br

Nome: LUIZ HENRIQUE PIRES DE OLIVEIRA
RG: 19.788.338-2 SSP/SP
Cargo: Secretário Municipal de Serviços Urbanos
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9522
Email: obras@colina.sp.gov.br

Nome: EDUARDO MARIGUELA POLIZELLI
RG: 32.344.033-2 SSP/SP
Cargo: Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9444
Email:  juridico@colina.sp.gov.br

Nome: RENÊ ANGELO SASAKI DE SOUZA
RG: 29.803.268-5 SSP/SP
Cargo: Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Agricultura
Órgão: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-8274
Email: rene.angelo@colina.sp.gov.br

Nome: LUIS FERNANDO PEREIRA
RG: 23.226.157-X SSP/SP
Cargo: Chefe do Departamento da Receita
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9444
Email:  alvara@colina.sp.gov.br

Nome: RICARDO APARECIDO CASAGRANDE
RG: 20.298.351 SSP/SP
Cargo: Diretor do SAAEC
Órgão Municipal: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina
Telefone: (17) 3341-9525
Email:  ricardocasagrande@saaecolina.sp.gov.br

Nome: RENATA PARO
RG: 19.231.555 SSP/SP
Cargo: Química do SAAEC
Órgão Municipal: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina
Telefone: (17) 3341-9525
Email:  renataparo0209@hotmail.com

Art.2º - Fica designado o Sr. JACI  SALIM
PARO como Coordenador do Grupo Executivo Local (GEL).

Art. 3º - A função de membro do Grupo Executivo
Local (GEL) de Colina é considerada de relevante serviço prestado à coletividade
e, portanto, sem remuneração.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e procedendo-se as
anotações de estilo.

                                                  Prefeitura Municipal de Colina, 23 de Outubro de
2018.

DIAB TAHA
Prefeito do Município de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada
por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo